
Příloha č. 1a materiálu 
Příloha č. 1 smlouvy 

 
Soupis poskytnutých plnění 
ke  smlouvě  o  zpracování  a  projednání  projektové  dokumentace  na  realizaci  čásƟ  cyklokoridoru 
Cyklostezka Brno – Jinačovice – Kuřim č. 050402/18/ORR (dále jen „smlouva“) 

 

Část A plnění (zpracovaní projektové dokumentace pro územní řízení (DUR)) 

Na  základě  předávacího  protokolu  ze  dne  03.12.2018  zhotovitel  předal  část  A  plnění,  projektovou 
dokumentaci  pro  územní  řízení,  která  byla  podkladem  pro  inženýrskou  činnost  k získání  územního 
rozhodnuơ. 

Obsah dokumentace: 

Dokumentace v počtu 1 ks vyhotovení v Ɵštěné podobě a v počtu 1 ks v elektronické podobě na CD 
nosiči obsahuje: 

A Průvodní zpráva 

B Souhrnná technická zpráva 

C Situační výkresy 

D Výkresová dokumentace 

  D.1 Stavební část 

    D.1.1 SO 100 Místní komunikace 

    D.1.2 SO 200 Lávka 

D.1.4 SO 400 Veřejné osvětlení 

Zásady organizace výstavby 

E Dokladová část – neobsazeno, bude doplněno po inženýrské činnosƟ 

F Podklady 

G Záborový elaborát 

H Odhad nákladů 

 

V el. formě na CD nosiči předáno geodeƟcké zaměření, katastr nemovitosƟ, vedení inženýrských síơ. 

Jedná se o dokumentaci pro všechny úseky stavby dle smlouvy, úsek R1 a D1, resp. D1a. 

 

Část B plnění – byla rozdělena na dvě termínově rozdílné etapy: 

‐ pro úsek vymezený v čl. II. bodě II.1.3. písm. a) smlouvy 
‐ pro úseky vymezené v čl. II. bodě II.1.3. písm. b) a c) smlouvy 

 

Část B plnění pro úsek vymezený v čl. II. bodě II.1.3. písm. a) smlouvy 

Na  základě  předávacího  protokolu  ze  dne  19.01.2019  zhotovitel  předal  část  B  plnění  pro  úsek 
vymezený v čl. II. bodě II.1.3. písm. a) smlouvy, tj. projektovou dokumentaci pro územní řízení, včetně 
územního rozhodnuơ s nabyơm právní moci. 

Obsah dokumentace (pro úsek vymezený v čl. II. bodě II.1.3. písm. a) smlouvy ): 

Předávaná dokumentace vyhotovená v Ɵštěné podobě a v elektronické podobě obsahuje: 



 

A Průvodní zpráva 

B Souhrnná technická zpráva 

C Situační výkresy 

D Výkresová dokumentace 

  D.1 Stavební část 

    D.1.1 SO 100 Účelová komunikace 

    D.1.2 SO 700 Odpočívka 

Zásady organizace výstavby 

E Dokladová část  

F Podklady 

G Záborový elaborát 

H Odhad nákladů 

V el. formě na CD nosiči 

 

Část B plnění pro úseky vymezené v čl. II. bodě II.1.3. písm. b) a c) smlouvy 

Zhotovitel dne 13.3.2023 předal nedokončenou část díla – část B plnění pro úseky vymezené v čl. II. 
bodě II.1.3. písm. b) a c) smlouvy. 

 

Přehled plnění čásƟ B pro úseky vymezené v čl. II. bodě II.1.3 písm. b) a c) smlouvy: 

 

Zhotovitel  nezajisƟl  územní  rozhodnuơ  pro  část  B  plnění  pro  úseky  vymezené  v  čl.  II.  bodě  II.1.3. 
písm.  b)  a  c)  smlouvy  z důvodu  překážek,  které  nemohl  ovlivnit  ani  předvídat.  Překážky  spočívaly 
zejména  v  dlouhodobé  nemožnosƟ  dořešení  majetkoprávních  vztahů  (úmrơ  a  nesouhlasy 
soukromých  vlastníků  dotčených  pozemků,  neuzavřené  smlouvy  mezi  veřejnoprávními  vlastníky 
apod.). 



CYKLOSTEZKA BRNO‐JINAČOVICE‐KUŘIM  Část B plnění pro úseky vymezené v čl. II. bodě II.1.3. písm. b) a c) smlouvy (ÚSEK D1)
Číslo Organizace Adresa Název dokumentu Datum Číslo jednací Spisová značka
Seznam stanovisek a vyjádření dotčených orgánů
1 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Stanovení stavebního úřadu 11.02.2019 JMK 23268/2019 S‐JMK 858/2019 
2 2.1 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Koordinované stanovisko 05.02.2019 JMK 19270/2019 S‐JMK 172 925/2018/OŽP

2.2 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Závazné stanovisko 28.05.2019 JMK 58336/2019 S‐JMK 17576/2019 OD
2.3 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Závazné stanovisko 06.08.2019 JMK 82317/2019 S‐JMK 24307/2019 OÚPSŘ

3 3.1 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Vyjádření k projektu 11.04.2019 MK/21597/18/OSŽP
3.2 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Sdělení orgánu územního plánování 07.06.2023 MK/10183/19/OI 
3.3 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Vyjádření k projektové dokumentaci  10.05.2019 MK17942/19/OD

4 Statutární město Brno Malinovského nám. 3, 601 67 Brno Vyjádření stavebního referátu 24.08.2022 MMB/0416426/2022 6300/MO/MMB/0416426/2022
5 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Štefánikova 32, 602 00 Brno Závazné stanovisko dotčeného  orgánu 28.01.2019 HSBM‐6‐4‐9/1‐OPST‐2019
6 Policie ČR Vyjádření není k dispozici
7 Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i. Čechyňská 363/19, 602 00 Brno Vyjádření k projektové dokumentaci  18.12.2018 ARUB/6680/18
8 Ministerstvo obrany ČR Tychonova 1, 160 01  Praha 6 Závazné stanovisko 31.12.2018 88572/2018‐1150‐OÚZ‐BR
9 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje Jeřábkova 4, 602 00 Brno Vyjádření 04.01.2019 KHSJM 68619/2018/BO/HOK S‐KHSJM 66655/2018
10 Obec Jinačovice  Povolení ke kácení není k dispozici
11 Obec Moravské Knínice Povolení ke kácení není k dispozici
12 Město Kuřim Povolení ke kácení není k dispozici

Seznam vyjádření vlastníků dopravní a technické infrastruktury
1 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3‚ 602 00 Brno Stanovisko k projektové dokumentaci 24.06.2019 7715/2019—ÚVO/DoZd
2 2.1 Povodí Moravy s.p. Dřevařská 11, 602 00 Brno Stanovisko a vyjádření 26.03.2019 PM‐44534/2018/5203/Fi

2.2 Povodí Moravy s.p. Dřevařská 11, 602 00 Brno Vyjádření 10.12.2019 PM‐47459/2019/5203/Vrab
3 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  Příkop 11, 602 00 Brno Smlouva o souhlasu s realizací stavebního záměru 08.04.2021 SB/129/20 UZSVM/B/27230/2020‐HMU1
4 4.1. E.ON servisní s.r.o. Vrcovická 2297, 397 54 Písek Vyjádření o existenci zařízení  18.12.2018 M18391—16294471

4.2 E.ON distribuce, a.s. Vratislavovo nám. 118, 59231Nové Město n. M. Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou 29.04.2019 Z0326—16320675
5 Innogy Stanovisko o existenci sítí 03.01.2019 5001842498
6 Itself Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno Vyjádření 07.01.2019 18/005559
7 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) Olšanská 2681/6, 103 00 Praha 3 Vyjádření o existenci elektronických komunikací 30.04.2019 617561/19
8 UPC Česká republika, s.r.o. Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno‐Líšeň Vyjádření o existenci veřené komunikační sítě 14.12.2018 E019731/18
9 Brněnské vodárny a kanalízace, a.s. Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno Stanovisko k dokumentaci 19.08.2019 722/016905/2019fEŠk
10 10.1 Vodárenská akciová společnost a.s. Soběšická 820/156, 638 00 Brno Vyjádření pro územní rozhodnutí 29.10.2019 BV/2182‐2/2019‐MV

10.2 Vodárenská akciová společnost a.s. Soběšická 820/156, 638 00 Brno Vyjádření pro územní rozhodnutí 21.06.2019 BV/2182/2019‐MV
11 Vodafone Czech Republic, a.s. nám. Junkových 2, 155 00 Praha Vyjádření  04.12.2018 181214‐1233103767
12 T‐Mobile Czech Republic, a.s. Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Vyjádření o stanovení podmínek 14.12.2018 E45487/18
13 Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov Souhlas se stavbou 24.05.2019 110/2019

Souhlasy vlastníků parcel dotčených trvalým záborem stavby
1 KN k.ú Jinačovice

923 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  Příkop 11, 602 00 Brno Smlouva o souhlasu s realizací stavebního záměru 08.04.2021 SB/129/20 UZSVM/B/27230/2020‐HMU1
546/7 SJM Ing. Kopeček Milan, Kopečková Eva  Na Březině 318, 664 34 Rozdrojovice Souhlas se stavbou na situaci 27.05.2019
546/8 Tichá Jaroslava Ing. Bednářova 645/1, Horní Heršpice, 61900 Brno Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
546/8 Tichý Petr Češkovice 227, 67801 Blansko Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
547 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 25.04.2019
546/12 Reznerová Jarmila  Lýskova 1041/17, Bystrc, 63500 Brno Souhlas se stavbou na situaci 10.05.2019
546/13 Skoupá Miluška Blanenská 101/36, Jehnice, 62100 Brno Souhlas se stavbou na situaci 07.05.2019
546/13 Štelcl Jan MUDr Komenského 160, 79065 Žulová Souhlas se stavbou na situaci 07.05.2019
546/9 Urbancová Oldřiška č. p. 11, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
546/9 Urbanec Ladislav Horníkova 2062/28, Líšeň, 62800 Brno Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
546/15 Balounová Jana není k dispozici
546/15 Niemricher Jan Žilkova 2272/24b, Řečkovice, 62100 Brno není k dispozici
546/15 Vokálová Jana  Barvičova 686/29a, Stránice, 60200 Brno není k dispozici
546/15 Vokálová Lenka Barvičova 686/29a, Stránice, 60200 Brno není k dispozici

2 k.ú. Moravské Knínice
4688 Šášek Marek č p. 114, 67922 Svinošice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4689 Cibulka Roman č. p. 13, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4693 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 10.06.2019
4694 Obec Moravské Knínice Kuřimská 99, 66434 Moravské Knínice není k dispozici
4695 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno není k dispozici
4687 Kučerová Alena č. p. 257, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci 20.09.2019



4686 Mánek Petr Vzdálená 592/97, Horní Heršpice, 61900 Brno není k dispozici
4685 Kružík Petr Kružík Petr, Legionářská 638/58, 66434 Kuřim není k dispozici
4681 Němčanský Jan Ing Kubelíkova 997/27, Líšeň, 62800 Brno Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4681 Počuchová Anna, č. p. 78, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4681 Šenbergerová Dagmar Mgr. Ulička 836/4, Kohoutovice, 62300 Brno Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4682 Dobiáš Milan Bezručova čtvrť 1102/4, 66434 Kuřim není k dispozici
4683 Slavíček Jiří č. p. 10, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci 17.07.2019
4683 Slavíčková Bohuslava č. p. 10, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci 17.07.2019
4684 Gál Jindřich č. p. 139, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4676/1 Obec Moravské Knínice Kuřimská 99, 66434 Moravské Knínice není k dispozici
4680 Kostihová Eva č. p. 101, 66434 Jinačovice Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
4755 Auermuelerová Lenka Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim není k dispozici
4757 Leitgebová Elena Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim není k dispozici
4758 Dostálová Miroslava Libušina třída 583/8, Kohoutovice, 62300 Brno není k dispozici
4759 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
4754 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
4756 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
4760 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022 MMB/0416426/2022
4752 Berousková Marcela Na Loučkách 1210/7, 66434 Kuřim není k dispozici
4752 Honková Eva Havlíčkova 681/3, 66434 Kuřim není k dispozici
4752 Jaroš Zdeněk Husova 286/5, 66434 Kuřim není k dispozici
4752 Navrátil Jan sídliště U Nádraží 789, Jindřichův Hradec II, 37701 Jindřichův

Hradec není k dispozici
4752 Srncová Marie Zámecká 959/9, 66434 Kuřim není k dispozici
4753 Biskupství Brněnské Petrov 269/8, 602 00 Brno smlouva o budoucí smlouvě kupní 03.11.2020 JMK068192/20/OM

4764, 4765 Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov Smlouva o budoucí smnlouvě o zřízení věcného břemene 02.09.2019 158/2019 JMK061076/19/OM
4741 Kiss Petr Vrchlického 986/14, 66434 Kuřim není k dispozici
4741 Kučera Břetislav Řeznovice 138, 66491 Ivančice není k dispozici
4741 Kučera Jan Řeznovice 126, 66491 Ivančice není k dispozici
4741 Kučera Zbyněk Na návsi 1706, Polánka, 67201 Moravský Krumlov není k dispozici
4741 Mrkosová Jana Pod vinohrady 922/31, 66434 Kuřim není k dispozici
4763 Město Kuřim Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim není k dispozici
4288 Lazar Aleš ulice Kosmonautů 548/21, Starý Lískovec, 62500 Brno není k dispozici
4288 Poláková Hana Bc. Kuřimská 134, 66434 Moravské Knínice není k dispozici
4289 Špunarová Olga Ing. Skřivanova 334/4, Ponava, 60200 Brno není k dispozici
4256 Obec Moravské Knínice Kuřimská 99, 66434 Moravské Knínice není k dispozici
4274 Martínek Jan Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 není k dispozici
4275 Votavová Josefa Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 není k dispozici
4288 Lazar Jiří ulice Kosmonautů 548/21, Starý Lískovec, 62500 Brno není k dispozici

3 k.ú. Kuřim
3624 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno není k dispozici

735/1, 735/10 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  Příkop 11, 602 00 Brno Smlouva o souhlasu s realizací záměru 15.01.2021 SB/129/20 UZSVM/B/27230/2020‐HMU1
2682 Povodí Moravy Dřevařská 11, 602 00 Brno není k dispozici
2695/5 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2696/1 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
798/3 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
798/1 Město Kuřim Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim není k dispozici
798/2 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2695/14 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2698/3 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2698/7 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2678 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno není k dispozici
2699/1 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno není k dispozici
2700/5 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2700/6 Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, Brno‐město, 60200 Brno Souhlas se stavbou na situaci 24.08.2022
2729/5 STEINHAUS a.s náměstí Na Městečku 119, 66471 Veverská Bítýška není k dispozici



CYKLOSTEZKA BRNO‐JINAČOVICE‐KUŘIM  Část B plnění pro úseky vymezené v čl. II. bodě II.1.3. písm. b) a c) smlouvy (ÚSEK D1a)
Číslo Organizace Adresa Název dokumentu Datum Číslo jednací Spisová značka
Seznam stanovisek a vyjádření dotčených orgánů
1 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Stanovení stavebního úřadu 11.02.2019 JMK 23268/2019 S‐JMK 858/2019 
2 2.1 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Koordinované stanovisko 05.02.2019 JMK 19270/2019 S‐JMK 172 925/2018/OŽP

2.2 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Závazné stanovisko 28.05.2019 JMK 58336/2019 S‐JMK 17576/2019 OD
2.3 Krajský úřad Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  Závazné stanovisko 06.08.2019 JMK 82317/2019 S‐JMK 24307/2019 OÚPSŘ

3 3.1 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Vyjádření k projektu 11.04.2019 MK/21597/18/OSŽP
3.2 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Sdělení orgánu územního plánování 07.06.2023 MK/10183/19/OI 
3.3 Městský úřad Kuřim Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim Vyjádření k projektové dokumentaci  10.05.2019 MK17942/19/OD

4 Statutární město Brno Malinovského nám. 3, 601 67 Brno Vyjádření stavebního referátu 24.08.2022 MMB/0416426/2022 6300/MO/MMB/0416426/2022
5 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Štefánikova 32, 602 00 Brno Závazné stanovisko dotčeného  orgánu 28.01.2019 HSBM‐6‐4‐9/1‐OPST‐2019
6 Policie ČR Vyjádření není k dispozici
7 Archeologický ústav Akademie věd ČR, Brno, v.v.i. Čechyňská 363/19, 602 00 Brno Vyjádření k projektové dokumentaci  18.12.2018 ARUB/6680/18
8 Ministerstvo obrany ČR Tychonova 1, 160 01  Praha 6 Závazné stanovisko 31.12.2018 88572/2018‐1150‐OÚZ‐BR
9 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje Jeřábkova 4, 602 00 Brno Vyjádření 04.01.2019 KHSJM 68619/2018/BO/HOK S‐KHSJM 66655/2018
10 Obec Jinačovice  Povolení ke kácení není k dispozici
11 Obec Moravské Knínice Povolení ke kácení není k dispozici
12 Město Kuřim Povolení ke kácení není k dispozici

Seznam vyjádření vlastníků dopravní a technické infrastruktury
1 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3‚ 602 00 Brno Stanovisko k projektové dokumentaci 24.06.2019 7715/2019—ÚVO/DoZd
2 2.1 Povodí Moravy s.p. Dřevařská 11, 602 00 Brno Stanovisko a vyjádření 26.03.2019 PM‐44534/2018/5203/Fi

2.2 Povodí Moravy s.p. Dřevařská 11, 602 00 Brno Vyjádření 10.12.2019 PM‐47459/2019/5203/Vrab
3 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  Příkop 11, 602 00 Brno Smlouva o souhlasu s realizací stavebního záměru 08.04.2021 SB/129/20 UZSVM/B/27230/2020‐HMU1
4 4.1. E.ON servisní s.r.o. Vrcovická 2297, 397 54 Písek Vyjádření o existenci zařízení  18.12.2018 M18391—16294471

4.2 E.ON distribuce, a.s. Vratislavovo nám. 118, 59231Nové Město n. M. Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou 29.04.2019 Z0326—16320675
5 Innogy Stanovisko o existenci sítí 03.01.2019 5001842498
6 Itself Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno Vyjádření 07.01.2019 18/005559
7 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) Olšanská 2681/6, 103 00 Praha 3 Vyjádření o existenci elektronických komunikací 30.04.2019 617561/19
8 UPC Česká republika, s.r.o. Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno‐Líšeň Vyjádření o existenci veřené komunikační sítě 14.12.2018 E019731/18
9 Brněnské vodárny a kanalízace, a.s. Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Brno Stanovisko k dokumentaci 19.08.2019 722/016905/2019fEŠk
10 10.1 Vodárenská akciová společnost a.s. Soběšická 820/156, 638 00 Brno Vyjádření pro územní rozhodnutí 29.10.2019 BV/2182‐2/2019‐MV

10.2 Vodárenská akciová společnost a.s. Soběšická 820/156, 638 00 Brno Vyjádření pro územní rozhodnutí 21.06.2019 BV/2182/2019‐MV
11 Vodafone Czech Republic, a.s. nám. Junkových 2, 155 00 Praha Vyjádření  04.12.2018 181214‐1233103767
12 T‐Mobile Czech Republic, a.s. Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Vyjádření o stanovení podmínek 14.12.2018 E45487/18
13 Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov Souhlas se stavbou 24.05.2019 110/2019

Souhlasy vlastníků parcel dotčených trvalým záborem stavby
1 KN k.ú Rozdrojovice

72/20 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3‚ 602 00 Brno není k dispozici
653 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3‚ 602 00 Brno není k dispozici
658/188 Andresek Josef Ríšova 456/24, Žebětín, 64100 Brno Souhlas se stavbou na situaci
658/187 Pokorná Marie Žleby 180, 66434 Rozdrojovice není k dispozici
658/187 Vrzal Ondřej, Ing. Žleby 408 66434 Rozdrojovice není k dispozici
658/249 Chamrádová Jitka Klatovská 606/3a, Ponava, 60200 Brno není k dispozici

2 k.ú Jinačovice
924 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje Žerotínovo náměstí 449/3‚ 602 00 Brno není k dispozici
1115 Šulcová Jolana Jana Zajíce 2874/13, Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem Souhlas se stavbou na situaci 13.06.2019
1134 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 25.04.2019
1176 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 25.04.2019

1098 Svidová Hedvika Brána 156, 66434 Rozdrojovice
Souhlas se stavbou na situaci, úmrtí, od nového 
vlastníka není souhlas k dispozici 10.06.2019

1171 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 25.04.2019
1079 Matějíčková Olga Víta Nejedlého 545/37, Dědice, 68201 Vyškov Souhlas se stavbou na situaci 03.05.2019
1080 Tichá Jaroslava, Ing. Bednářova 645/1, Horní Heršpice, 61900 Brno Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
1080 Tichý Petr Češkovice 227, 67801 Blansko Souhlas se stavbou na situaci datum neuvedeno
431 Obec Jinačovice Jinačovice 83, 664 34 Kuřim Souhlas se stavbou na situaci 25.04.2019
923 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  Příkop 11, 602 00 Brno Smlouva o souhlasu s realizací stavebního záměru 10.04.2021


